O6opynoBaHue: KNP 100/360/2.2

Cxema:Cxema 6azoBast

b, S
ELITECH S8
\'4

KNP 360/50/2.2

o7

56 S5 5S4 53 52

il

1

0 0702.110000 Momna B c6ope KIMP 360/50/2.2 Momna B c6ope

1 0702.110010 BonT ronoBku umnuHapa BonT ronosku uMnuHapa BOLT 6

2 0702.110020 [onoska uunuHgpa. D.01.15.004. KIMP 360 [onoBka CYLINDER HEAD 1
Mpoknagka ronoBkW LMNUHAPa Mpoknagka ronoBkW LMNUHAPa

8 0702.110030 D.01.10.W059 KMP360/50/2.2 GASKET !

4 0702.110040 MnuTa knanaHHas. D.01.14.037. KMP 360 Mnuta VALVE PLATE 2
Mpoknaaka KnanaHHoW NnuTbI Mpoknagka KnanaHHoMm NnuTbl

5 0702.110050 pasgenuTenbHass D.01.14.W029 KNP 360 pasgenuTtenbHas KMNP360/50/2.2 GASKET 1

6 0702.110060 ””acg‘f'gf_ ﬂf“v'],%*'z*:‘il‘fl‘;g’g)oxo'a MnacTuHa knananHas 44.6x10x0.3 VALVE 4

7 0702.110070 Llanda Lianda WRIST PIN 2
Mpoknagka NAuTbI KNanaHHoW. Mpoknagka NnuTbl KNanaHHon

8 0702.110080 D.01.10.W022. KIMP 360 KMP360/50/2.2 GASKET !

UnnuHgp D.01.13.W038

9 0702.110090 KMP360/50/2.2, item 9 Lunungp KMP360/50/2.2 CYLINDER 1

10 0702.110100 Mpoxnanka ””’:(VI'_'I*{,‘%%'ODM AOWO3. | 1y nanka unnvHapa KMP360/50/2.2 GASKET 1

1 0702.110110 Kaprep D.01 .o?téongei1|<np360/ 5012.2, Kaptep KNP360/50/2.2 CRANK CASE 1

12 Bont 4.2X15 BonTt 4.2X15 BOLT 2

KpblLLKa ronoBkv LunuHapa.

13 0702.110120 D.03.37.W031. KNP 360 Kpbiwka CYLINDER HEAD COVER 1

14 Bont M8X30 Bont M8X30 BOLT 2
DdunbTp Bo3aYLWHLIN B cbope. o

15 0702.110130 B o Te o1 KIP 360, PUNLTP BoamylHIi KIP360/50/2.2 AR FILTER 1

16 Bont M6X16 Bont M6X16 BOLT 4

17 LWanba npyxvHHasa 6 mm LWanba npyxuHHas 6 Mm SPRING WASHER 4

18 0702.110140 KpbliLwka nogwmnHmka koneHsana KpbliLwka nogwmnHmka koneHsana BRACKET 1

Mpoknagka KpbILLKY NOALUMMHMKA.
19 0702.110150 D.01.10.W015. KINP 360, aHanor Mpoknagka GASKET 2
0702.034400




20 5001.001000 MoawmnHuk 6205/P, 25x52x15 MoawmnHuk 6205/P, 25x52x15 BEARING 2
21 0702.110170 Konensan. D.01.05.042. KMP 360 50.100 Konensan KMP360/50/2.2 CRANK SHAFT 1
22 0702.110180 CanyH M16X1.5. D.01.08.W003. KIP 360 CanyH BREATHER 1
23 0702.110190 Magﬂgj{ﬁ?;ggﬁg%%?&g%;g%g'2 : Macroykasatens OIL SIGHT GLASS 1
24 0702.110200 Mpoknanka r”a“%gg“”" macna. KIP Mpoknaaka GASKET 2
25 Bont Bont BOLT 1
26 0702.110210 MnacTtuHa kapTepa MnacTtuHa kapTepa PLATE 1
27 0702.110220 Mpoknapka 232653'2‘{‘2041 Krnp100- Mpoknaaka GASKET 1
28 Bont M5X12 Bont M5X12 BOLT 12
29 [anika M8 [avika M8 NUT 4
30 LWan6a npyxvHHasa 8 mm LWanba npyxuHHas 8 mm SPRING WASHER 4
31 Lan6a nnockas 8 Mm Lai6a nnockas 8 Mmm FLAT WASHER 8
32 Bont M8X45 Bont M8X45 BOLT 4
33 0702.110230 ®duTKHr yronbHuk. D.03.33.W005. KIMP 360 DdUTUHT ELBOW 1
34 0702.110240 Koneuia nopuessic; Suir. D.01.01.W024. Konbiia, 5uu. PISTON RING 2
35 0702.110250 ”°p”%f;1?g$$%bi§éﬁ§§gg' H50. MopLueHs PISTON 2
36 0702.110260 nopLLIHE?SZ%?X&%Z%@%?}?#S%%%? D164 | Kombuo °T§I'1I°FE’;E§’(‘;'/5“§/’;'.’2"‘3 nopuHa PIN 4
37 0702.110270 Maneu nopwHs. D.01.01.W038. KIMP 360 Maneu nopwHs KMNP360/50/2.2 WRIST PIN 2
38 0702.110280 WatyH. D.01.02.W004. KNP 360 50.100 WaTyH KMP360/50/2.2 CONNECT ROD 2
39 LWanba npyxvHHasa 8 mm LWanba npyxuHHas 8 mm SPRING WASHER 6
40 Bont M8X25 Bont M8X25 BOLT 6
41 0702.110290 CaneHnk25x35x7. D.05.48.W002. K CanbHuk OIL SEAL 1
42 0702.110300 Kpbiwwka kapTepa Kpbiwka kapTepa CRANK CASE COVER 1
43 Lan6a npyxvHHas 6 mm LWan6a npyxuHHas 6 Mm SPRING WASHER 4
44 Bont M6X16 Bont M6X16 BOLT 4
45 0702.110310 (Ukvts BEAOMBIA 28%“(’01'3' D-0111.043. KNP | )15 mepomsiit KMP360/50/2.2 FLY WHEEL 1
46 Bont M8X35 Bont M8X35 BOLT 1
47 LWaiba 8 mm Waiiba 8 mm WASHER 1
48 Bont M8X25 Bont M8X25 BOLT 4
49 Lai6a 8 Mm Lan6a 8 mm WASHER 8
50 LWan6a npyxvHHasa 8 mm LWanba npyxuHHas 8 mm SPRING WASHER 4
51 [anka M8 [avika M8 NUT 4
s ooz 110320 e B P 1
53 0702.110330 ”"K"'Bg%ﬂ‘fﬁ"_'\“,v%%%'ﬂ?ggss“ggTe”“' Wkws FLY WHEEL FOR MOTOR 1
54 0702.110340 LnoHka. D.05.49.W001. KNP 360 LnoHka KEY 1
55 laiika M8 laiika M8 NUT 1
56 Lan6a npyxvHHas 8 Mm LWan6a npyxuHHas 8 Mm SPRING WASHER 1
57 KpoHwTenH KpoHwTenH SUPPORT 1
58 wanba 8 mm wanba 8 mm WASHER 1
59 6onT M8X25 6ont M8X25 BOLT 1
60 Bont M8X10 Bont M8X10 BOLT 1
61 0702.110350 PeweéTka. D.03.37.W042. KIP 360 PeweéTka KIMP360/50/2.2 COVER 1
62 laiika M8 laiika M8 NUT 2
63 Lan6a npyxvHHas 8 mm Lan6a npyxuHHas 8 Mm SPRING WASHER 2
64 LWaiba 8 mm Waiiba 8 mm WASHER 4
65 Bont M8X25 Bont M8X25 BOLT 2
66 0400.155300 Peﬁ:;gfg;‘ggf’oﬂ 1213%%563_3{23%808 Peme knnHosoi 1168Li BELT 1
67 laiika M10 laiika M10 NUT 2
68 LWan6a npyxvHHas 10 Mm LWan6a npyxvHHas 10 MM SPRING WASHER 2
69 0701.046600 K°“e°§’;§f§§':ﬁf;gﬂ?f;::ﬁﬁ; 7x34- Koneco WHEEL 2
70 0702.110380 Borm K°”e°aKon:\f;53§/%°5'45'W3°5 Bonr AXLE 2
CoepvHenue Panug -knanaH CoepvHeHue Panug -knanaH
71 0701.014800 BbICTpOpasbEMHOE Bo3ayLHbI R1/4"-d13 | 6bicTpopasbéMHOe BO3ayLHbIA R1/4"- AIR COCK 1
AC 300 24(W0503.001.00) d13
72 0702.110400 Peg?’g;‘_’gzp_‘vafé;es”_",'fn‘;,';%%m' PeqykTop AaeneHms 4 nopra REGULATOR 1
73 0701.013800 ";”F{m.:g?gffg},’gq"";f;}qg'fﬁp,wﬂmﬁ SUTIHT 1/4X2 NpAIMOiA CONNECT 1
74 0701.013100 Mpeccocrar D.03.30.W016 Mpeccoctat KMM200/24 PRESSURE SWITCH 1
75 0702.110430 Wryp nuTanua 3X1.5 mm D.03.34.W050 Wiyp 3X1.5 MM POWER PLUG 1

KIP 360/50/2.2




KnanaH npenoxpanutensHbii G1/4. CM

KnanaH npegoxpaHuTenbHbIv

76 0701.013400 0701.057400,0701.024800,KINM 200_24, KMM200/24 SAFTEY VALVE 1
200_50, 210_75B, 250-75, 360_
Manometp D52, G1/4(D13), 0-12 bar. CM.
77 0701.013300 0701.148600 MaHomeTp D 50mMMm PRESSURE GAUGE 1
MaHomeTp D42, G1/8(D9.8), 0-12 bar. CM.
78 0701.013200 0701.1488500702.121850 0702.125450 MaxomeTp D 40mMm PRESSURE GAUGE 1
0702.133200
79 Bont M8X25 Bont M8X25 BOLT 4
80 LWaiba 8 mm Waiiba 8 mm WASHER 8
81 Lan6a npyxvHHas 8 mm Lan6a npyxuHHas 8 Mm SPRING WASHER 4
82 laiika M8 laiika M8 NUT 4
KnanaH gpeHaxHbiii G1/4. D.03.32.W050.
83 0701.070390 KM 250/75 KnanaH DRAIN COCK 1
MnuTa KpenneHus nopLuHeBoro Grnoka
84 0702.110480 D.03.25.W011 KIP 360/50/2.2 Mavra PLATE !
Pecveep 100 nutpos D.03.25.W010 KNP
85 0702.110491 360/50/2.2 Pecusep 100 n TANK 1
86 laiika M8 laiika M8 NUT 2
87 LWanba npyxvHHas 8 mm Lan6a npyxuHHas 8 Mm SPRING WASHER 2
88 0702.110500 Hoxka D.05.50.W014 KIMM250/75 Hoxka WHEEL 2
89 LWaiba 8 mm Waiiba 8 mm WASHER 2
90 Bont M8X25 Bont M8X25 BOLT 2
91 Lan6a 8 mm LWan6a 8 mm WASHER 2
92 0702.110510 PykosTka PykosTka HANDLE 1
93 0702.110520 ®utunnr. KNP 360 duTUHP CONNECT 1
KnanaH o6paTHsblii (NpsmMoit).
94 0702.110530 D.03.32.W001. KNP 360 KnanaH CHECK VALVE 1
Bo3sayxoBonpoBoga NpuémHblii ¢
95 0702.110540 oxnaguTenem. KMP 360 Bosayxosonposop EXHAUST PIPE 1
96 0702.110550 Bosgyxonposog, D 6mm. KMP 360 Bosgyxonposog UNLOADING ASSEMBLY 1
97 0701.070441 [arika Bo3gyxonposoaa. Pesbba 15.4 mm [alika 1
98 0701.070121 [arika Bo3gyxonpoBoga. Pe3abba 9 mm [alika 1
99 0702.110321 Kopobka roHpercatopras & cBope. KT1P Kopo6ka koHgeHcaTopHast B cbope 1

50-100/360/2.2. CM. 0702.123010




